
     Stránka 1 z 1

Objednávka

ODBĚRATEL: IČO: 48136450 DIČ: CZ48136450 Číslo: 910012401427

Sídlo a fakturační adresa
Ze dne 13.9.2024Česká národní banka

Na Příkopě 28 nebo      faktury@cnb.cz Dodavatel: IČO: 27683273
115 03 Praha 1 DIČ: CZ27683273

Místo dodání: 3S.cz, s.r.o.

Senovážná 3 Eliášova 1055/25
115 03   Praha 1 616 00  Brno, Žaborovřesky

Vyřizuje:
Telefon:
Mail:

Termín dodávky: 

Objednáváme u Vás

na základě výsledku poptávky "Nákup podpory licencí Veeam Management Pack for Microsoft System Center Enterprise Plus"
zajištění obnovy (podporu) 64 ks licencí produktu Veeam Management Pack Microsoft Systém Center Enterprise Plus, a to na
období od 4. 12. 2024 do 3. 12. 2027.
Smlouva bude uzavřena potvrzením objednávky dodavatelem.
Celková cena plnění činí 45.952,00 EUR bez DPH, tj. 55.601,92 EUR vč. DPH.
Cena plnění (v EUR nebo CZK) bude uhrazena jednorázově předem na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem
nejdříve v den přijetí objednávky plnění. Pokud bude cena plnění hrazena v CZK, bude pro přepočet EUR/CZK použit kurz
vyhlášený ČNB ke dni vystavení daňového dokladu.K ceně plnění bude připočtena DPH v sazbě platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

Kontaktní osoba ČNB:

Příloha 1x Obchodní podmínky

Žádáme o potvrzení objednávky obratem na e-mailovou adresu uvedenou u vystavitele objednávky.
Číslo objednávky, podrobně popsaný předmět a rozsah plnění (dle zákona o účetnictví a DPH) uvádějte prosím na všech
dokladech, zejména daňových. Pokud nebude na daňovém dokladu uvedeno číslo objednávky, je ČNB oprávněna doklad jako
vadný vrátit.
Doklady k úhradě zasílejte elektronicky ve formátu ISDOC (pokud není možný, tak PDF popřípadě PDF s QR-platbou či QR
fakturou) na adresu faktury@cnb.cz. Každý doklad zasílejte samostatnou zprávou, jejíž součástí může být až 7 příloh ve
formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX. Doklad musí obsahovat číslo této objednávky (formát ISDOC v poli External_Order_ID
ve skupině OrderReference nebo pro QR fakturu v řetězci "ON:").). Nebude-li možné zaslat doklad k úhradě elektronicky, zašlete
jej v analogové formě na adresu: Česká národní banka, sekce rozpočtu a účetnictví, odbor účetnictví, Na Příkopě 28, 115 03
Praha 1.
Splatnost daňového dokladu je 14 dní od doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele (zhotovitele).

Vystavil:
Tel: 
Mail:

Kontroloval: 



Příloha objednávky 

Plnění (pro období od 4. 12. 2024 do 3. 12. 2027) bude dodavatelem zajištěno nejpozději do 7 dnů od 

zaplacení ceny plnění. 

Dodavatel zajistí ČNB přístup k technické podpoře výrobce prostřednictvím 

http://support.veeam.com/, včetně služby download pro nové verze produktů. 

Dodavatel zajistí ČNB možnost kontaktovat přímo servisní oddělení výrobce a využívat servisní služby 

výrobce prostřednictvím sítě Internet na adrese http://www.veeam.com/. 

Poskytnutím plnění se dodavatel zavazuje poskytnout ČNB nevýhradní, časově a teritoriálně 

neomezené právo užívat jakékoliv, v rámci podpory poskytnuté, aktualizace či jiné úpravy produktů 

podporovaných dle objednávky, tj. update/upgrade/patch/hotfix atd. (dále též „licence“). Licenci ve 

stanoveném rozsahu poskytne dodavatel ČNB dnem, kdy jsou aktualizace či jiné úpravy zpřístupněny 

či poskytnuty dodavatelem či třetí stranou na základě jednání dodavatele. ČNB není povinna 

poskytnutou licenci využít ani zčásti. Dodavatel prohlašuje, že je uvedenou licenci oprávněn ČNB 

poskytnout, a že mu v tom nebrání žádná práva třetích osob, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou. 

Odměna za plnění podle tohoto odstavce (odměna za licenci) je zahrnuta v ceně plnění dle objednávky. 

Dodavatel si je vědom zákonné povinnosti ČNB uveřejnit na svém profilu zadavatele tuto smlouvu, tj. 

objednávku vč. příloh a její akceptaci v jejich celém znění, včetně všech jejích případných změn a 

dodatků, a to na základě ustanovení § 219 zákona. 

http://support.veeam.com/
http://www.veeam.com/





